Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №3

ПРИКАЗ

 от  1  марта  2024 г.            № 13-о

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных

работ в 2024 году

На основании приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 г. №2160 "О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2024 году", приказа министерства образования Тульской области

от 12.02.2024 № 221 «О проведении мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций Тульской области в

форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», приказа отдела

образования комитета по социальным вопросам АМО Кимовский район от

29.02.2024 №42 «О проведении мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций МО Кимовский район в

форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР) в 2024 году в МКОУ СОШ №3 согласно приложению к настоящему

приказу.

Директор        Кордюков Д.А.

Исп.: Крылов М.Д.

Заместитель директора по УВР

тел. +7(48735)5-38-75

Отп.-1 экз.

1-й экз. – в дело

Приложение

График проведения ВПР в МКОУ СОШ №3 в 2024 году

Дата Учебный предмет Урок Кабинет Организатор в

аудитории

4 класс

03.04.2024 Русский язык (1 часть) 2 9 Злипушенко М.В.

04.04.2024 Русский язык (2 часть) 2 9 Злипушенко М.В.

09.04.2024 Математика 2 9 Злипушенко М.В.

12.04.2024 Окружающий мир 2 9 Злипушенко М.В.

5 класс

09.04.2024 Биология  3 5 Белоглазова Е.Е.

12.04.2024 Математика 3 5 Белоглазова Е.Е.

15.04.2024 История 3 5 Белоглазова Е.Е.

18.04.2024 Русский язык 3 5 Белоглазова Е.Е.

6 класс

05.04.2024 Математика 2 11 Карпова С.П.

08.04.2024 Русский язык 2 11 Карпова С.П.

11.04.2024 Общественно-научный предмет 2 11 Карпова С.П.

16.04.2024 Естественно-научный предмет 2 11 Карпова С.П.

7 класс

10.04.2024 Математика 2 6 Злипушенко М.В.

19.04.2024 Естественно-научный предмет 2 6 Злипушенко М.В.

22.04.2024 Общественно-научный предмет 2 6 Злипушенко М.В.

25.04.2024 Русский язык 2 6 Злипушенко М.В.

8 класс

11.04.2024 Естественно-научный предмет 3 7 Белоглазова Е.Е.

17.04.2024 Общественно-научный предмет 3 7 Белоглазова Е.Е.

23.04.2024 Математика 3 7 Белоглазова Е.Е.

26.04.2024 Русский язык 3 7 Белоглазова Е.Е.

11 класс

06.03.2024 Физика  2 2 Канева И.В.

11.03.2024 География 2 2 Канева И.В.

		2024-03-11T09:02:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3